



## 一部変更のお知らせ

このたびは、東武時刻表2020年6月6日改正号をお買い上げいただきまして、誠にありがとうございます。

2020年11月9日(月)・11月10日(火) に一部の特急(りょうもう号)が特急(リパティりょうもう号)に変更となります。

以下の内容に差し替えのうえ、ご使用くださいますようお願いいたします。

東武鉄道株式会社

## 特急リパティりょうもう料金・運賃表

凡 例 1段目 特急料金 2段目 運賃

(単位:円)

### ●特急リパティりょうもう 館林・太田・新桐生・赤城方面

とうきょう スカイツリー	曳舟	北千住	東武 動物公園	久喜	加須	羽生	館林	足利市	太田	藪塚	新桐生	相老	赤城	駅名
520 150	520 150	520 200	520 600	520 660	960 740	1,260 820	1,260 910	1,260 990	1,260 1,060	1,260 1,220	1,260 1,220	1,260 1,220	1,260 1,220	浅草
	520 150	520 170	520 530	520 660	960 740	1,260 820	1,260 910	1,260 990	1,260 1,060	1,260 1,220	1,260 1,220	1,260 1,220	1,260 1,220	とうきょう スカイツリー
		520 170	520 530	520 660	960 740	1,260 820	1,260 910	1,260 990	1,260 1,060	1,260 1,220	1,260 1,220	1,260 1,220	1,260 1,220	曳舟
			520 460	520 600	960 740	960 740	1,260 820	1,260 910	1,260 1,060	1,260 1,220	1,260 1,220	1,260 1,220	1,260 1,220	北千住
				520 170	520 320	520 420	520 450	960 660	960 740	1,260 820	1,260 820	1,260 910	1,260 910	東武 動物公園
					520 260	520 320	520 420	520 530	960 660	960 740	1,260 820	1,260 820	1,260 820	久喜
						520 200	520 320	520 420	960 530	960 660	960 740	960 740	960 740	加須
							520 200	520 370	520 420	520 530	960 600	960 660	960 660	羽生
								520 260	520 370	520 470	520 460	520 530	960 600	館林
									520 200	520 370	520 370	520 420	520 420	足利市
										520 200	520 260	520 320	520 370	太田
											520 170	520 200	520 260	藪塚
												520 150	520 170	新桐生
													520 150	相老

### ●特急(りょうもう号)から特急(リパティりょうもう号)に変更となる列車

#### 〈11月9日から〉特急りょうもう号 早見表

頁	列車	列車番号	列車名(変更前)	列車名(変更後)	車型・両数	割引の変更
㉔	右から4行目	1825	特急(りょうもう25号)	特急(リパティりょうもう25号)	500系・6両	〔午後割〕を削除
㉓	右から7行目	1847	特急(りょうもう47号)	特急(リパティりょうもう47号)	500系・6両	—
㉕	右から6行目	1844	特急(りょうもう44号)	特急(リパティりょうもう44号)	500系・6両	〔夜割〕を削除

#### 〈11月9日から〉東武スカイツリーライン・伊勢崎線

頁	列車	列車番号	列車名(変更前)	列車名(変更後)	割引の変更
平日・18	右から6行目	1825	特急(りょうもう25号)	特急(リパティりょうもう25号)	〔午後割〕を削除
平日・77	右から2行目				
土休日・236	左から2行目				
土休日・290	右から2行目				
平日・27	左から5行目	1847	特急(りょうもう47号)	特急(リパティりょうもう47号)	—
平日・81	右から2行目				
土休日・244	左から5行目				
土休日・295	右から7行目				
平日・59	左から5行目	1844	特急(りょうもう44号)	特急(リパティりょうもう44号)	〔夜割〕を削除
平日・96	左から5行目				
土休日・273	左から7行目				
土休日・310	左から1行目				

#### 〈11月10日から〉特急りょうもう号 早見表

頁	列車	列車番号	列車名(変更前)	列車名(変更後)	車型・両数	割引の変更
㉔	左から6行目	1808	特急(りょうもう8号)	特急(リパティりょうもう8号)	500系・6両	—

#### 〈11月10日から〉東武スカイツリーライン・伊勢崎線

頁	列車	列車番号	列車名(変更前)	列車名(変更後)	割引の変更
平日・41	右から4行目	1808	特急(りょうもう8号)	特急(リパティりょうもう8号)	—
平日・86	右から7行目				
土休日・255	右から7行目				
土休日・300	右から8行目				